
a

Smlouva o vypořádání závazkťl
uzavřená dle 5 1746, odst' 2 zákona č.89/2oL2 Sb', občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

7. Vypůjčitel:

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organlzace
Se sídlem : Struhlovsko 1795, Hranice l-Město, 753 01 Hranice
lčo : 14618575
Zastoupená : Mgr. Radomírem Macháněm, ředitelem školy

2. Půjčitel:

IKAP4OK, z. s.
Se sídlem : Rooseveltova 79, 779 oo olomouc
lČo : 08645388
DlČ : CZ08645388
Zastoupený : lng. lvou Bonyoma Lutchimba, vedoucí projektu
Registrace u KS Ostrava, sp. zn. L 1-8841

t.

Popis skutkového stavu

]-. Půjčitel se ve Smlouvě o výpůjčce ev. č. 87, ze dne 13.04.2022 (dále jen ,,Smlouva")

zavázal vypůjčiteli v rámci projektu ,,lmplementace krajského akčního plánu

v olomouckém kraji ll", reg'č' cz.o2.3.68/0.0/0.olL9_078/ooI7425 poskytnout v období

r. 2022 a r. 2023 k učebním účelům movité věci, jejichŽ specifikace je uvedena vždy

v příslušném předávacím protokolu. V souladu se Smlouvou a Předávacími protokoly č.

87lot., 87l02, 87lL/€0L k předmětu výpůjčky dle Smlouvy, by|y vypůjčitelí půjčitelem

předány do užívání movité věcí, a to v celkové hodnotě 87 878,L9,- Kč vč. DPH.

2. Vypůjčitelje povinným subjektem dle zákona č.34o/20L5 Sb., zákon o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS") a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit

postupem dle ZRS.

3. obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění Smlouvy V registru smluv, a Že jsou si vědomy právních následků s tím

spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnostívyplývajících z původně sjednané Smlouvy

a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy

avsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a Ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



lt.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané Smlouvy a Předávacích protokolů, které tvoří pro tyto účely, přílohy

této smlouvy. Úeet a lhůty se rovněž řídí původně sjednanou Smlouvou.

2' Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky'

z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazkťlvyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek'

4. Vypůjčitel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto

zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a jejich kompletních příloh v registru

smluv v souladu s ustanovením 5 5 ZRS.

1il.

Závěrečná ustanovení

L Tato smlouva o vypořá dání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv'

Smluvnístrany tímto souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je uzavřena elektronicky, nebo v listinné podobě'

V případě uzavření smlouvy v listinné podobě je tato smlouva vyhotovena ve dvou

stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden

stejnopis.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojujísvé podpisy.

Příloha č' 1- Smlouva o výpůjčce eV. č.87 ze dne l3.o4.2o22

Příloha č. 2 - Předávací protok oly č. 87 /0L, 87 /o2, 87 lLlcoL

V Olomouci dne

l no. lva Digitálně podepsal
'- -J- - - -- lng. lva Bonyoma

Bonvoma Lutchimba
'. - Datum: 2022.09.08

Lutchimba B:22:32+o2,oo,

V Hranicích dne

Mor. Digitálně podepsal
J 1 Mor. Radomír

Radomír uJcnerl

Machá4,' ",*:l];':á1ff,''

půjčitel vypůjčitel



uput8rll|l

SKAP
Název projektu: lmplementáce krajského akčního plánu v olomouckém kraji ll

Registrační číslo: c2.02.3.68/0.0/0.ohg 07 8/aor7 425

Smlouva o výpůjčce ev. č. 87

Dnešního dne, měsíce a roku níže uvedení účastníci:

Půjčitel:

Název: IKAP OK, z. s.

Sídlo: Rooseveltova 79, 779 oo olomouc

lč:08645388

Zastoupen: lng. lvou Bonygma Lutchimba, Vedoucí projektu

(dále jen ,,půjěÍfur') :

a

Vypůjčitel:

Základníškola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace

Se sídlem: Struhlovsko t795, Hranice l-Město, 753 oL Hranice

lč: 14618575

Zastoupen: Mgr. Radomírem Macháněm, ředitelem školy

(dále jen ,,škola")

(,,s pole čně s ml uv n í strany" )

uzavírají v souladu s $ 2193 zákona č,.89l20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákonÍk"), a ustanoveními souvisejícímituto smlouvu o výpůjčce.

1.1 Smluvnístrany si touto smlouvou o výpůjčce ujednávají práva a povinnosti smluvních stran pro

výpůjčky movitých věcí /majetku/ (dále také jen ,,předmět výpůjčky"), které budou ze strany
půjčÍtele půjčeny škole. Předmět výpůjčky je blíže specifikován v předávacím protokolu, jenž je

součástí této smlouvy.

L.2 Půjčitel prohlašuje,žev okamžiku předáníje oprávněnou osobou k nakládáním s předmětem

výpůjčky. Prohlašuje, že předmět výpůjčky je pořízen v rámci realizace projektu ,,lmplementace
krajského akčního plánu volomouckém kraji !!", reg. č. cz.o2.3.68/0'o/0.0/L9_o78/a0L7425
(dále také jen ,,projekt").

Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky není a nebude zatížen právy třetích osob, není a
nebude zatížen zástavním právem, není a nebude předmětem nájmu, nebo předmětem jiné

výpůjčky či práva zadržovacího. Dále předmět výpůjčky bude sloužit výhradně k učebním

T

EVRoPsr(A uNtE
EvrcPgké sfukfuťálnl a invssti&í íondy
op€račnl pÍoomm Výzkum' výloJ a Edóláváni "**ffi* líř,""""**.



MLItEfllrcE

SI(AP

účelům a nebude zdrojem vedlejších př'ljmů čÍ doplňkové ekonomické činnosti školy po celou
dobu trvání projektu.

1'3 Škola se zavazuje, že si pří převzetí předmět výpůjčky dostatečně prohlédne a protí případným
technickým či jiným nesrovnalostem uvede své výhrady, které budou zaznamenány do
předávacího protokol u.

1'4 Účastníci této smlouvy se tímto výslovně dohodli, že půjčitel přenechá předmět výpůjčky škole
k bezplatnému užívání.

1'5 Tato smlouva se uzavírá ná dobu určÍtou, a to do ukončení realÍzace projektu, tj. do 30.11 .2023.

L'6 Smluvní strany si tímto ujednávají, že škola je oprávněna předmět výpůjčky užívat pouze
v souladu s cíli projektu.

1.z Škola není oprávněna přenechat předmět výpůjčky k smluvnímu užíváníjiné osobě.

1.8 Vpřípadě, že půjčitel zjistí, že škola užívá předmět výpůjčky kjinému, než shora uvedenému
účelu anebo byl předmět výpůjčky přenechán k užívání jíné osobě, je půjčitel oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit pouze ve vztahu ke konkrétnímu předmětu výpůjčky, kteý nebyl
užíván v souladu s touto smlouvou a je oprávněn zvolit rozsah odstoupení na základě míry
porušení sta nove ných povinností.

1.9 Škola je povinna vést evidenci zapůjčeného drobného a investičního majetku. Ke dni k3L.t2.
2o2t,3t. t2.2022a 3L.Lo.2023 provede škola ínventarízací majetku a skutečný stav zaznamená
v inventurním soupísu, kteryí nejpozději do 5 dnů od provedení inventarízace předá půjčiteli.

2.1 Účastníci této smlouvy si ujednávají, že škola je povinna užívat předmět výpůjčky řádně
a s péčí řádného hospodáře tak, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda.

2'2 Účastníci smlouvy se dohodli tak, že škola je povínna uhradit půjčíteli škodu za poškození,
zničení a ztrátu předmětu výpůjčky čijejí částky v následujících případech:

a) poškození či zničení předmětu výpůjčky čijejí částí bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy úmyslně čÍ z hrubé nedbalosti,

b) poškození či zníčení předmětu výpůjčky čijejí částí bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy v důsledku porušení právních předpÍsů či vnitřních
předpisů školy,

c) poškození či zničení předmětu výpůjčky čijejí části bylo způsobeno ze strany
zaměstnance či žáka školy v důsledku požití alkoholu čijiných omamných a
psychotropních látek,

il

EVRoPSKA uNtE
Evfups*ó struktuÉInl á invasťční íondy
op€Ečnl progmm Vkkum' výv'ol a vzdělávánl

Název projektu illmplementace krajského akčn
Registrační číslo:

2

*,*ffi* 
"#",""".*nt



- íputlllÍl(E

SKAP
Název lmplementacé krajského akčníhoplánu v olomouckém kraji il

Registrační číslo: c2.02.3 7425

d) poškození či zničení předmětu výpůjčky čijejí části bylo způsobeno ze strany třetí
osoby, které byl předmět výpůjčky čijejí částiV rozporu s touto smlouvou
pře nechá n,

e) poškození či zníčení předmětu výpůjčky čijejí části bylo způsobeno ze strany třetí
osoby' kdy škola předmět výpůjčky či její části před užíváním třetí osobou
dostatečně neza bezpečila,

f) poškozeníči zničení předmětu výpůjčky čijejí části bylo způsobeno při použití

předmětu výpůjčky čijejí části k jiným účelům, než ke kterým je škola oprávněna je

dle této smlouvy využít,

g) poškození či zničení předmětu výpůjčky či její části bylo způsobeno působením

živelných.sil, kdy škola předmět výpůjčky či její části dostatečně před působení

živelných síl nezabezpečila,

h) ke ztrátě předmětu výpůjčky či její části došlo v důsledku nedostatečných
preventivních opatření ze strany školy.

2.3 v případech uvedených v předchozím odstavcije škola povinna zaplatit vzniklou škodu půjčíteli

v plné výši, a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy k tomu bude půjčitelem vyzvána.

2.4 v případě, že se na předmětu výpůjčky či její části projeví v záruční době vada, která nespočívá

v běžném opotřebení, je škola povinna obrátit se bez zbytečného odkladu na půjčitele s žádostí

o zahájení reklamačního řízení s prodávajícím. škola je povinna poskytnout informace

a veškerou potřebnou součinnost ktomu, aby mohla být při reklamaci ze strany půjčitele

správně popsána zjištěná vada a věc předána k reklamaci prodávajícímu.

!il.

3.]. Smluvní vztah založený touto smlouvou skončí uplynutím sjednané doby,

tj. dne 30. 11. 2023. Před uplynutím doby může být ukončen:

a) kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí ze strany vypůjčitele, jestliže předmět výpůjčky nepotřebuje,

c) odstoupením od smlouvy půjčitelem, pokud vypůjčitel neplnířádně své

povinnostivyplývajícíz této smlouvy nebo obecně závazných právních

předpisů,
d) odstoupením od smlouvy půjčitelem v případě, že škola předčasně ukončí

svoji účast v průběhu realízace projektu.

3.2 Výpovědní lhůta v případě uvedeném pod písmenem b) je 1 měsíc a začíná běžet

od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

V případě ukončení smlouvy odstoupením od smlouvy čijejím ukončení či zániku z jakéhokoliv

3

EVRoPSKA UNIE
Evrcpská sfukturálnl a iívéstlčnÍ Íondy
op6Éčnl prognm V,rzkum, vývol a vzdělávání "**ffi,**,, 

Itt'o***''



t{PLamfincr

SKAP

!

Í

jiného důvodu je škola povínna vrátit předmět výpůjčky zpět půjčiteli, a to nejpozději do 7
pracovních dnů okamžiku ukončeníčízániku smlouvy, a to na základě předávacího protokolu.

3'3 V případě, že nedojde k ukončení smlouvy před uplynutím sjednané doby, je půjčitel povinen
převést na školu vlastnícké právo k předmětu výpůjčky, a to dle čl.6, bodů 5 a 6 Smlouvy o
partnerství s finančním příspěvkem č. 2o2o/o513o/osR/DSM uzavřené dne 9. 9. 2O2O mezi
olomouckým krajem a lKAP4oK, z.s, s výjimkou příspěvkových organizací olomouckého kraje,
kde bude předmět výpůjčky převeden do vlastnictví olomouckého kraje a dále svěřen do
hospodaření příspěvkové organizace, která ho měla ve výpůjčce dle této smlouvy. VlastnÍcké
právo k předmětu výpůjčky bude na školu převedeno k prvnímu dni po uplynutí posledního dne
sjednané doby tr:vání této smlouvy.

3.4 V případě, že po skončertí smluvního vztahu před uplynutím sjednané doby dle ustanovení3.].
této smlouvy škola nevrátí předmět výpůjčky ve sjednané lhůtě, zavazuje se uhradit ve prospěch
půjčitele smluvní pokutu ve výši L ooo,- Kč za každý započatý den prodlení.

tv.

4.L Tato smlouva je

! uzavřena elektronicky.

X vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba
z účastníků obdrží jeden stejnopís této smlouvy.

s platností originálu, kdy každý

4.2 Tuto smlouvu lze měnít a doplňovat výhradně formou písemných číslovaných dodatků
podepsa ných oběma stranami.

V.
5.]- Tato smlouva nabývá platnostia účinnostidnem jejího podpisu.

5.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím
ve smyslu ustanovení s 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí
s případným zveřejněním jejího textu.

5.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

V Olomouci dne 13. 04.2022

půjčitel

IKAP40K z.s.
se sídlem Rooseveltova 79

779 00 0tomouc (3)
IČ: 08645388 DIČ: CZ08645388

škola

ZÚhladnÍ šlqo]:ůnřl;ffi :-:
-' 

"-';l'l-ť 
l xl llBďi'?*

lB|ll;il;;í lcl' Sp'r r''02 599
4

EVRoPSK{ uNtE
Evrcpské stÍukturá|nl a lnvesťčnÍ Íondy
opoEčnl progEm Výzkum, výWl 9 vzděláván'

Název projektu lillmplBmentace krajského akčního
Registrační číslo: 7425

**ffi.* i#,,.'.*n.



l!Mffi€

SIGP
Název projektu: Implomontacé krajského akčního plánu v olomouckém kraii ll

Registrační číslo: c2.02.3.68/O.0/0.0/19 078/001742s

Předávací protokol č. 87lot k předmětu výpůjčkv

dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 87

PůjčiteI:

IKAP4OK z. s.

Se sídlem: Rooseveltova79,'779 00 olomouc

Zastoupený: lng. lvou Bonyoma Lutchimba, vedoucí projektu
:..

lč:08645388

(dále jen,,lKAP ll")

a

Vypůičitel

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organlzace

Se sídlem: Struhlovsko L795, Hranice l-Město, 753 01 Hranice

lč: 14618575

Zastoupen: Mgr. Radomírem Macháněm, ředitelem školy

(dále jen ,,škola")

Půjčitel předává věci movité a nemovité škole a škola je přebírá tímto předávacím protokolem

dle níže uvedeného Seznamu věcí movitých a nemovítých.

EVRoPsKÁ UNlE
Evrcpskó strukhrrální a lnvosliční íondy
operačnl p.ogÉm výzkum' vývo| a wdělávánl "**ffi*** Ťt""'"*n',



sInP
Název pÍoiektu: lmplementace krajského UV il
Registrační číslo: c2.o2.3.68 | O.o I o.O | 19 _O7 I / OO77 425

Seznam věci které jsou předmětem výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 87

t.L škola prohlašuje, že níže uvedeného dne, měsíce a roku přebírá od lKAP ll na podkladě výše

uvedené smlouvy o výpůjčce předmět výpůjčky specifikovaný ve výše uvedeném Seznamu věcí

movítých i nemovitých.

L.2 Škola prohlašuje, že přebírané movité i nemovité věcí zcela a beze zbytku odpovídají

předmětu výpůjčky, kdy ničeho při převzetí nechybí a na předmětu výpůjčky neshledává

po kontrole žádné právníani technické vady či nedostatky a nemá tedy k předmětu převodu žádné

výhrady ani připomínky. Současně se škola zavazuje předmět výpůjčky užívat v souladu podmínkami

uzavřené smlouvy o výpůjčce.

V Olomouci dne 13. 04.2A22

n,
Pod pis vedoucí projektu

IKAP40K z.s.
se sídlem Rooseveltova 7$

779 00 Otomouc (3)
Ič: 08645388 DIČ: CZO8645388

P ředitele školy

Základní šlrola a mateřská šk0la

Htanlco,$lruhlovsko' -r.
ořÍsoěvková organizace

Struhiovst<o 1795,753 0l Hranice

lČ:146 1B 575 tel':581 602 599

EVROPSI(A UNIE
Evppské struktu.álnÍ á jnvestičnÍ íondy
oporační program Výzkum' vý!'o] a wdělávánl

L.L.2.3.1.L.26 Notebook pro kariérové poradce Pořizovací cena Ev. č. majetku

1.

1 ks HP ProBook 455 G8 15,6" R5-5600UlBlZS6l
WlOP.EDU
sN5CDL37CHYY
Dodavatel: Fadoma dato spol. s r.o.

Faktura v. s. 22200L67, ev. č. PFA221'1O0L29

L6 456,00 Kč 21DM00374

"*r,,ffi,,,".*,'it,ou.rorn*i



llffiř

SKAP
Název projektu: lmp16mentecé kÍa.jského akčního plánu v olomouckém kraii ll

cz.o23.6al 0.olo.o I L9 o7 a/oo77 42s

Předávací protoko| č. 87lo2 k předmětu výpůjčky

dle Smlouvy o výpůjčce ev. č. 87

Půjčitel:

IKAP4OK z. s.

Se sídlem: Rooseveltova79,779 oo olomouc

Zastoupený: lng. lvou Bonyoma Lutchimba, ve.doucí projektu

lČ:08645388 
':'

(dále jen,,lKAP ll')

Vypůjčitel

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace

Se sídlem: Struhlovsko L795, Hranice l-Město, 753 oL Hranice

lČ: 146L8575

Zastoupen: Mgr. Radomírem Macháněm, ředitelem školy

(dále jen,,škola")

Půjčitel předává věci movité a nemovité škole a škola je přebírá tímto předávacím protokolem

dle níže uvedeného Seznamu věcí movitých a nemovÍtých.

a

EVRoPSKÁ UN|E

opoÍačnÍ píogÉm Vý'kum' vývo|
fondy
8 uděláVánl "**ffi*' it"*,"Lyk*i



s!ru\p
Název projektu: lmplementace kraj5kého akčnÍho plánu v lt

Registrační číslo: cz.o2.3.6810.O l0.O/ 19 078/0077 42s

Seznam věci které jsou předmětem výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce eV. č.87

Lt škola prohlašuje, že níže uvedeného dne, měsíce a roku přebírá od |KAP ll na podkladě výše

uvedené smlouvy o výpůjčce předmět výpůjčky specifikovaný ve výše uvedeném Seznamu věcí

movitých inemovitých.

t.2 Škola prohlašuje, že přebírané movité i nemovÍté věci zcela a beze zbytku odpovídají

předmětu výpůjčky, kdy ničeho při převzetí nechybí a na předmětu výpůjčky neshledává

po kontrole žádné právníanitechníckévadyči nedostatkya nemá tedy k předmětu převodu žádné

výhrady aní připomínky. Současně se škola zavazuje předmět výpůjčky užívat v souladu podmínkami

uzavřené smlouvy o výpůjčce.

V Olomouci dne 03. 05.2022

n, o2*,r
,,,,,,,,,,1/ ... '

Pod pis vedoucí projektu Pod pis ite le školv
a rnaterúká Škola

r st{tJla

IKAF4OK z's'
se síd[em Rooseve[tir'.'il i',

77g OO Olomouc i:r)

IČ: 08645388 ĎÍC: C7CIt'0Á51'č;:

EVRoPsKÁ uNlE
Evrcpské slrukh]ráÍnÍ a investičnÍ íondy
op€ráčnl program Vý'kum, vývo| a wdělávánl

1.1.1.2.10.5 Stavebnice pro polytechnickou v'ýuku na ZŠ Pořizovací cena Ev. č. majetku

L, 1 ks Soubor L: 5 ks stavebnice pro výuku robotiky
7 ks Vex Robotics, VEX lQ Education kit - Gen 2 - box o, box b vč.
zdroje
7 ks Vex Robotics, VEX lQ Education kit - 6en 2 - box a, box b vč,
zdroje
7 ks Vex Robotics, VEx lQ Education kit - Gen 2 - box a, box b vč,
zdroje
7 ks Vex Robotics, VEX IQ Educdtion kit - Gen 2 - box a, box b vč.
zdroje
7 ks Vex Robotics, VEX IQ Education kit - Gen 2 - box a, box b vč,
zdroje

Dodavatel: AV MEDIA SySTEMS, a.s.

Faktura v. s. 2115004206, ev' č' PFA221100L42

6'.]' 423,96 Kč

72 284,80 Kč

12 284,79 Kč

12 284,79 Kč

12 284,79 Kč

12 284,79 Kč

21tM00080

271M00080/7a,b

211M00080/2a,b

2ilM0A080/3a,b

211M00080/4a,b

211M00080/5a,b

"*]ffi*,,'r*;'"'"*n',



ffiríIilcl

SJGP
Název oroisktu: lmplementace kraiského akčního plánu v olomouckém kraji ll

RéÍistrační čÍslo: c2.o2.3. 6g I O.O I O.O I L9 _O7 8 I OOLT 47s

Předávací protoko! č. 87lllcoL

Licence SW s časově omezenou platností

Předávající:

IKAP4OK z. s.

Se sídlem: Rooseveltova79,779 00 olomouc

Zastoupený: lng. lvou Bonyoma Lutchimba, vedoucí projektu

lč:08645388

DlČ: CZ0845388 |

(dále jen ,,lKAP oK ll")

Přebírající:

Základní škola a mateřská škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace

Se sídlem: Struhlovsko 1795, Hranice l-Město, 753 01 Hraníce

lČ: 14618575

Zastoupen: Mgr. Radomírem Macháněm, ředitelem školy

(dále jen ,,škola")

Předávající předává licenci k SW s časově omezenou p|atnostíškole a škola jej přebírá tímto předávacím

protokolem dle níže uvedeného seznamu:

a

E

EvRoPsXÁ UNlE
Evrcpskó 8trukturálni a lnvstlčn| íoMy
opéra&lí pbgEm Výzkum' vývoj a vzděláváíÍ "**ffir*, 

lá'ro*LyL'i



\

lxPtÍWlc

sl(Ap
Seznam SW s časově omezenou platností:

1'L Škola prohlašuje, že níže'uvedeného dne, měsíce a roku přebírá od lKAPoK ll sW - časově omezenou
licencí - specifikovaný ve výše uvedeném seznamu' odpovědný kariérový poradce v rámci školy zapojený do
projektu: Mgr. Eva odstrčílová.

7'2 škola prohlašuje, že licenční klíč k přebíranému sW jí byl předán dne 27.t.2O22 a žeSW zcela a beze
zbytku odpovídá jejím požadavkům' Současně se škola zavazujeSW užívat pro aktivity realízované v rámci
projektu lKAPOK ll - lmplementace krajského

reg. č. cz'02.3.68/ O.O / O.o/ 19 _o7 8/ oo17 425.

akčního plánu v olomouckém krají ll,

V olomoucídne ].3. 04.2022

Podpis vedoucí projektu

IKAP4OK z.s.
se sídlem Rooseveltova, l/!

779 00 Otomouc (3)

IČ: 08645388 DIČ: CZ086a5388

I

s ředitele školy

il { ňknln 8 mateřská šk0l?

Flrentoa, Sttuhlovsko'

EVRoPSKÁ UNlE
Evrcpskó BhukfuÉlnl A lnvosťčnl 

'ondvOperační prognm Vfzkum, vyvq a vzáělávání

rrřígněvková organizace

:yiii'J,f ,}ťLI',.'-lHi'lil'

W

N
E

Název píoiektu:
plánu olomouckém ilkraji

Reglstrační číslo: cz.02,3

1.1.2.6.1.11.3 interaVýukové !ktivn aplikace pro informatickéhorozvoj
Počet Cena

L.

Program pro kariérové
Platnost licence: od 27.
roky)

poradce Salmondo JUNTOR
L.2022 do 2G.1,.2A25 (licence 3

Faktura v. s. 2200002, ev. č. PFA221100O23

Dodavatel: Salmondo Cl s.r.o.

1 9 998,23 Kč

tr4lNlBr EB6rvo éxol6'VlH Á'EŽ.^ rdÓ./Ý^xď!

\u
-4t.7obmorrckýkrai


